
- yv uts 0 - Judo o 9 3 

ll o (350 
REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION No» 9301.11. | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS > : 8 6 0 

o mo PABLO ORTIZ GARCIA 7 - > 
INTENDENTE DE CONMPAÑIAS OZ QUITO 

CONSIDERANDO: 00 1 IS 

QUE el 26 deiabril de 1993 oe ha otorgadefUce el notario Vigósiso 
Cuarto del cantón guito la escritora pública, de mmm de "CORPORA> 
CIOS 3-0 CORPTRES-D CLA. LTDA.”y + 

Sada Mm A 

QuE al Sr. Diego GUerza, con el porreciíto el De. Pranklin Maldonado 
ha solicitado la aprobación de. la imiicada ascritura pública, cuyo 
efecto ha presentado tres copias fortificadas de la mismas 

QUE el Departamento Jurfulao de -Compañías áe la Intendencia de 
Derecho Societario, mediante (mésociando No. 'DJC.93,917 de 10 de mayo 
de 1993, ha emitido ¿pipa favogable pará la contimación del trámite, 
una vez que considera que se ha dado cuspliíniento a los requisitos 
legales respectivos; 

aya 

EN ejercicio ds las atribuciones asignadas mediante Resolución 
E* ADM-92513 de 18 4a diciembre de 19923 

RESUELVE: 

AFTIÍCULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de “ODEPORACIÓN 3-D CORPTRES-D 

CIA. LTDA.”, con domícilio en la ciudad de guíto, con us capital social 
de 8/. 750.000,00, dividido en ?50 participaciones de S5/. 1.000,00 

cada una, de conformidad con los tárminos constantes en la referida 
escrítura pública. 

ARTICULO SEGURDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
píblica ee publique, por una vez, an uno de los diarios de mayor circula- 
ción en quíto. Un «ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho, 

ARTICILO TERCERO. - DISPONER que el Notario Vigásimo Cuarto del Cantón Xx 
Quito, tome sota al margen de la matria de la escritura pública que 
se aprusba del contenido de la presente Resolución y siente rasón ds 
asta anotación. 

ARTICULO  CUARTO.- DISPONER «que «l Registrador Mercantil del cantón 
Quito: aj inscriba la indicada escrítura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas un 
la Ley de Registro y en al Artículo 33 del Código de Comercio. 

COxPLICO, - Vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada «n la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, 

12 MAY 1993    
    Da 

Pablo Ortís García



230 . Pes 

_ a 

EFE LT... bajó el número [3 emma 
se halla 

  

tal 2 gístro Mercantil, ono > 124 Co 

uito, a 

    

   
TOC EL REGISTRADOR 

DR. GUSTAVO GARCIA BANDERAS 

e ¿e 
ray 

TT 

  

crita la primera ccpia E la na Lo resolución, 

Qee de 19 23 

M
o
 os


